

必ずご確認ください！

メニュー名の後に「※注」があるメニューは、店舗・季節により使用原材料が異なる場合があります。
ご注文前に必ず注釈をご覧ください、ご利用店舗にご確認いただきますようお願いいたします。

		アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。																											
メニュー	品名	小麦	そば	卵	乳成分	(ピーナッツ) 落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら(ます)	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	豚肉	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
1 3 5 円 皿	たまご	●		●														●											
	ナス明太	●		●														●											
	うまナス	●																●									●		
	ナス味噌田楽																	●									●		
	ハンバーグ	●		●	●									●				●							●	●			
	かにさんウインナー			●														●							●				
	玉子サラダ軍艦			●														●											
	オクラ納豆軍艦																	●											
	ツナコーン軍艦			●														●											
	イカサラダ軍艦	●		●							●							●						●	●				
	山芋もずく軍艦	●			●													●					●						
	納豆巻																	●											
	カッパ巻																										●		
	しんこ巻																										●		
いなり	●																●									●			
巻寿司	●		●														●									●			
1 9 0 円 皿	真イカ耳醤油焼	●			●					●								●											
	メサバ																●												
	炙りサバ醤油焼	●			●												●	●									●		
	北海生タコ																											●	
	北海生タコゴマ塩にぎり																											●	
	厚切り玉子	●		●														●											
	豚カルビ	●																●					●		●		●		
	塩豚カルビ	●																●	●					●	●		●		
	山芋梅巻	●																●					●						
	まぐろチーズ巻	●		●	●													●											
	サーモンチーズ巻	●		●	●												●	●											
	えびフライ	●		●				●										●											
	旨辛りゅうきゅう軍艦※注	●																●					●				●		
			注：『旨辛りゅうきゅう』に使用する魚種は当日の仕入れ状況により変わります。詳しくはご利用店舗でご確認ください。																										
とびっこ軍艦	●																	●											
ぷりぷりエビ軍艦	●		●				●			●				●			●	●				●	●	●					
レタス中巻	●		●				●	●										●					●						
ネギトロ手巻 ※注			(●)															●											
		注：店舗で加工したネギトロを使用している場合は【たまご】が含まれています。詳しくはご利用店舗でご確認ください。																											

アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。

メニュー	品名	アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。																												
		小麦	そば	卵	乳成分	(ピーナッツ) 落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら(ます)	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	豚肉	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
340円皿	サーモン親子軍艦	●								●						●	●	●												
	活〆真鯛																													
	活〆カンパチ																													
	活〆カンパチネギ塩	●															●	●							●					
	カンパチ味噌炙り																	●												
	アジ																													
	トロサーモン																●													
	トロサーモンマヨ焼き	●		●	●												●		●											
	炙りトロサーモンネギ塩	●															●	●	●							●				
	上生えび									●																				
	上生えびマヨ焼き	●		●	●					●									●											
	上生えび塩炙り									●																				
	牛タンネギ塩	●													●			●	●							●				
	マヨ焼き三昧	サーモンマヨ焼き	●		●	●											●		●											
		えびマヨ焼き	●		●	●			●										●											
		真イカ耳マヨ焼き	●		●	●					●								●											
	トロ三昧 ※注	トロトロまぐろ			(●)														●					●						
		注：店舗で加工したネギトロを使用している場合は【たまご】が含まれています。詳しくはご利用店舗でご確認ください。																												
		まぐろ腹身トロ																												
	トロサーモン																●													
	イカ三昧	上イカ									●																			
		ヤリイカ姿塩にぎり									●																			
		真イカ耳醤油焼	●			●					●								●											
	サーモンアボカド			●													●		●											
えびアボカド			●						●									●												
うなぎ	●																	●												
イクラ軍艦	●									●								●												
うなぎゅう手巻き	●		●															●												
390円皿	ホタテ貝柱																													
	ホタテ貝柱塩にぎり																													
	煮穴子	●																●												
	まぐろ三昧	まぐろ																												
		まぐろ腹身トロ																												
		ビン長トロ																												
	地魚三昧・宮崎三昧 ※注		注：『地魚三昧・宮崎三昧』に使用する魚種は当日の仕入れ状況により変わります。詳しくはご利用店舗でご確認ください。																											
ネギ塩三昧	トロサーモンネギ塩	●														●	●	●							●					
	えんがわネギ塩	●																●	●						●					
	まぐろ腹身トロネギ塩	●																●	●						●					

アレルギー物質 ●印の原材料が含まれています。

メニュー	品名	アレルギー物質																										
		小麦	そば	卵	乳成分	(ピーナッツ) 落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら(ます)	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	豚肉	バナナ	ごま	カシューナッツ
	味噌汁	●			●												●											
	赤だし	●			●												●											
	貝汁	●			●												●											
	魚のあら汁 ※注	●			●												●											
	注：『魚のあら汁』に使用するあら魚種は当日の仕入れ状況により変わります。詳しくはご利用店舗でご確認ください。																											
	ミニうどん	●		●													●	●										
	ミニそば	●	●	●													●	●										
豚ネギ	田舎そば	●	●														●	●						●				
	うどん	●															●	●						●				
	ポテトフライ																●											
	茶碗蒸し	●		●													●											
	枝豆																●											
	出汁巻き玉子	●		●													●											
	鶏唐揚げ	●															●	●									●	
	ピリ辛チキンバー	●			●												●	●										
	もずく酢	●			●												●											
広島産カキフライ	カキフライ	●		●	●												●											
	オーロラソース			●													●											
特大えび天盛	特大えび天盛	●		●			●										●											
	天つゆ	●															●	●										
アボカド天ぷら	アボカド天ぷら	●		●													●											
	天つゆ	●															●	●										
とり天盛	とり天	●		●													●	●									●	
	ポン酢	●															●											
	鶏の炭火焼き	●															●	●										
	タコの唐揚げ	●		●	●												●											
	チーズケーキ	●		●	●												●											
	バニラアイス				●												●											
	コーヒーゼンざい				●												●											
	豆腐クリームの生チョコプリン	●			●												●											
	ゼリー(各種)																											
	マンゴー杏仁	●			●												●											
	マンゴーフラッパ				●																							

おすすめ逸品